Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

  Estado do Paraná
_________________

 1

PODER  JUDICIÁRIO
DIREÇÃO DO FÓRUM DE ARAUCÁRIA

FORO REGIONAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
RUA FRANCISCO DRANKA, 991 – VILA NOVA – ARAUCÁRIA – PR – CEP 83703-110

FONE: (41)3358-4399

PORTARIA Nº 50/2018

O DOUTOR CARLOS ALBERTO COSTA
RITZMANN, MM. JUIZ DE DIREITO Diretor do Fórum
deste Foro Regional de Araucária, Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO a lei municipal nº 135 de 16 de
novembro de 1953, a qual declara Feriado Municipal
no dia 30 de outubro, data em que se comemora o
Dia de Nossa Senhora dos Remédios, Padroeira de
Araucária,

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense, do Foro Judicial

e Extrajudicial, no dia 30 de outubro de 2018 (terça-feira).

Publique-se. Comunique-se.

Dado e passado neste Foro Regional de Araucária,

Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná, aos 11

(onze) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito (2018).

CARLOS ALBERTO COSTA RITZMANN

JUIZ DE DIREITO

Diretor do Fórum

		2018-10-11T16:22:19-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal